Município de Santa Bárbara do Sul/RS
Concurso Público nº 01/2023

Edital nº 02/2023 – Retificação

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO SUL/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL Nº 02/2023 – RETIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Santa Bárbara do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este
Edital, o que segue:

1. Retifica o item 2.1 Quadro Demonstrativo dos Cargos, do Edital de Abertura, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Nº CARGOS PÚBLICOS

TOTAL DE

VAGAS

NÍVEL
ESCOLAR
MÍNIMO

TIPO DE
PROVA

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

VENCIMENTO
BÁSICO – MÊS

05 Técnico em Enfermagem 01 + C.R. Médio Objetivas 40h R$ 2.564,85

07
Técnico em Segurança do
Trabalho

01 + C.R. Médio Objetivas 40h R$ 2.564,85

LEIA-SE:

Nº CARGOS PÚBLICOS

TOTAL DE

VAGAS

NÍVEL
ESCOLAR
MÍNIMO

TIPO DE
PROVA

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

VENCIMENTO
BÁSICO – MÊS

05 Técnico em Enfermagem 01 + C.R.
Médio /
Técnico

Objetivas 40h R$ 2.564,85

07
Técnico em Segurança do
Trabalho

01 + C.R.
Médio /
Técnico

Objetivas 40h R$ 2.564,85

Santa Bárbara do Sul/RS, 05 de dezembro de 2023.

Mário Roberto Utzig Filho
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se